

Årsredovisning

för

Backgatan Industri AB

559133-1789

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Berg, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen för Backgatan Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva investeringsverksamhet samt förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet avseende industriella verksamheter, samt bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling, finansiering, företagsledning, försäljning, organisationsutveckling och IT.

Företaget har sitt säte i Luleå.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 126 | 10 | 50 | 756 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 460 | -1 374 | -88 | 143 |
| Soliditet (%) | 56,8 | 35,3 | 64,6 | 66,8 |

Omsättningen har ökat från 2024 då man har haft löpande uppdrag att fakturera under 2025

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 859 031 | -1 230 856 | 2 678 175 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -1 230 856 | 1 230 856 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 128 271 | 2 128 271 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 628 175 | 2 128 271 | 4 806 446 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 628 174 |
| årets vinst | 2 128 271 |
| | 4 756 445 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 4 756 445 |
| | 4 756 445 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 125 596 | 9 998 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 125 596 | 9 998 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -8 334 |
| Övriga externa kostnader | | -61 120 | -64 524 |
| Personalkostnader | 1 | -744 | 0 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -6 072 | -13 588 |
| Summa rörelsekostnader | | -67 936 | -86 446 |
| Rörelseresultat | | 1 057 660 | -76 448 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 1 517 314 | 123 140 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 53 | 4 610 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 128 641 | -1 394 380 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -243 597 | -31 251 |
| Summa finansiella poster | | 1 402 411 | -1 297 881 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 460 071 | -1 374 329 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -207 843 | 153 519 |
| Förändring av överavskrivningar | | 4 490 | 6 318 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -203 353 | 159 837 |
| Resultat före skatt | | 2 256 718 | -1 214 492 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -128 447 | -16 364 |
| Årets resultat | | 2 128 271 | -1 230 856 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 18 217 | 24 289 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 18 217 | 24 289 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 0 | 0 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 8 068 994 | 8 330 742 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 700 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 8 768 994 | 8 330 742 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 787 211 | 8 355 031 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 192 000 | 12 500 |
| Övriga fordringar | | 22 926 | 31 757 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 890 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 215 816 | 44 257 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 550 000 | 550 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 550 000 | 550 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 58 178 | 36 402 |
| Summa kassa och bank | | 58 178 | 36 402 |
| Summa omsättningstillgångar | | 823 994 | 630 659 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 611 205 | 8 985 690 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 628 174

3 859 031

Årets resultat

2 128 271

-1 230 856

Summa fritt eget kapital

4 756 445

2 628 175

Summa eget kapital

4 806 445

2 678 175

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

821 765

613 922

Ackumulerade överavskrivningar

2 780

7 270

Summa obeskattade reserver

824 545

621 192

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 644

7 896

Skatteskulder

81 840

0

Övriga skulder

3 726 079

5 661 559

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

161 652

16 868

Summa kortfristiga skulder

3 980 215

5 686 323

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 611 205

8 985 690

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 105 577 | 105 577 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 105 577 | 105 577 |
| Ingående avskrivningar | -81 288 | -67 700 |
| Årets avskrivningar | -6 072 | -13 588 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -87 360 | -81 288 |
| Utgående redovisat värde | 18 217 | 24 289 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 500 | 12 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 500 | 12 500 |
| Ingående nedskrivningar | -12 500 | -12 500 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -12 500 | -12 500 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 725 122 | 6 163 121 |
| Inköp | 401 611 | 3 562 001 |
| Försäljningar | -792 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 9 334 733 | 9 725 122 |
| Ingående nedskrivningar | -1 394 380 | |
| Återförda nedskrivningar | 394 380 | |
| Årets nedskrivningar | -265 739 | -1 394 380 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 265 739 | -1 394 380 |
| Utgående redovisat värde | 8 068 994 | 8 330 742 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillkommande fordringar | 700 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 700 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 700 000 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Malin Margareta Förare
Malin Margareta Förare

2026-04-23

Anders Berg
Anders Berg

2026-04-23

Hannah Förare Berg
Hannah Förare Berg

2026-04-23

Hedda Förare Berg
Hedda Förare Berg

2026-04-23

Hilda Förare Berg
Hilda Förare Berg

2026-04-23